Российская Федерация
Ростовская область Сальский район
Администрация Гигантовского сельского поселения
_______________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.05.2020 г.                                                                           № 63
п. Гигант

Об отмене Постановления Администрации
Гигантовского сельского поселения № 55 от 06.04.2020 «О создании межведомственной комиссии при Администрации Гигантовского сельского поселения по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания, многоквартирного дома аварийным или подлежащим сносу или реконструкции»

	В соответствии с ч. 4 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Устава муниципального образования «Гигантовское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить Постановление Администрации  Гигантовского сельского поселения № 55 от 06.04.2020 г. «О создании межведомственной комиссии при Администрации Гигантовского сельского поселения по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживании, многоквартирного дома аварийным или подлежащим сносу или реконструкции».
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить его на официальном Интернет-сайте Администрации Гигантовского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации  Гигантовского	Ю.М.Штельман
сельского поселения

Подготовил: специалист
Кожухова С.Н.